



*Jens Henrik Pedersen Holding ApS
Bakkevej 26
6870 Ølgod*

CVR-nummer: 30 35 00 57

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2012 til 31. december 2012*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/2 2013

Jens Henrik Pedersen

Partner Revision Vest as · Ølgod

● Torvet 2 ● 6870 Ølgod ● olgod@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 24 61 66 ● Fax 75 24 63 63

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Varde

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Henrik Pedersen Holding ApS
Bakkevej 26
6870 Ølgod

Telefon: 75 24 41 26
E-mail: stag@live.dk
CVR-nr.: 30 35 00 57
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Henrik Pedersen

Pengeinstitut

Den jyske Sparekasse
Gartnerpassagen 4
6870 Ølgod

Advokat

Advokataktieselskabet Graven Nielsen & Kokkenborg
Jernbanegade 37
6870 Ølgod

Revisor

Partner Revision Vest as
Torvet 2
6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og besiddelse af anparter i datterselskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.236, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 773.835 og en egenkapital på kr. 761.248.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2012	2011 i t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele	438	-172
Andre eksterne omkostninger.....	-5.250	-4
DRIFTSRESULTAT	-4.812	-176
Finansielle indtægter	7.892	17
Finansielle omkostninger	-203	-93
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	2.877	-252
2 Skat af årets resultat	-641	20
ÅRETS RESULTAT	2.236	-232
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte	0	50
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	438	-172
Overført resultat	1.798	-110
DISPONERET I ALT	2.236	-232

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	206.192	206
Udskudt skatteaktiv	19.000	20
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	225.192	226
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	225.192	226
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.659	6
Andre tilgodehavender	479	5
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	70.138	11
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele	48.858	77
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele	48.858	77
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	429.647	500
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	548.643	588
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	773.835	814
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	81.192	81
Overført resultat	555.056	553
4 EGENKAPITAL	761.248	759
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	3
Udbytte for regnskabsåret	0	50
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	8.587	2
Kortfristede gældsforpligtelser	12.587	55
GÆLDSFORPLIGTELSE	12.587	55
PASSIVER	773.835	814

5 Eventualposter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2012	2011 i t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultatandele fra Bo Billigere ApS	438	-172
	<u>438</u>	<u>-172</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	1.000	-20
Regulering af tidligere års skat.....	-359	0
	<u>641</u>	<u>-20</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	-47.385	125
	<u>-47.385</u>	<u>125</u>
Kostpris 31. december 2012.....	-47.385	125
	<u>-47.385</u>	<u>125</u>
Op- og nedskrivninger primo	253.139	253
Årets resultatandele	438	-172
	<u>253.577</u>	<u>81</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2012	253.577	81
	<u>253.577</u>	<u>81</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>206.192</u>	<u>206</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Bo Billigere ApS	100%	125.000	438
		Forslag til resultat-disponering	Ultimo
4 Egenkapital	Primo		
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.754	438	81.192
Overført resultat	553.258	1.798	555.056
	<u>759.012</u>	<u>2.236</u>	<u>761.248</u>

Noter

5 Eventualposter

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.